

# Dunderbit AB

559099-7606

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Emil Christoffer Lindvall, Styrelseledamot

2025-01-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Dunderbit AB utvecklar spel och digital underhållning för mobila plattformar. Bolaget har sitt säte i Malmö, Skåne län.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 80 944                     | 158 739                    | 196 462                    | 385 195                    |
| Resultat efter finansiella poster | -527                       | -6 142                     | 9 219                      | 5 198                      |
| Soliditet (%)                     | 61                         | 42                         | 41                         | 39                         |

Omsättningen har minskat då Dunderbit AB inte har släppt någon ny produkt under 2024.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 522                    | -6 142         | 44 380        |
| Balanseras i ny räkning |               | -6 142                 | 6 142          | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | -527           | -527          |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>-5 620</b>          | <b>-527</b>    | <b>43 853</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat        | -5 620        |
| Årets resultat             | -527          |
| <b>Summa</b>               | <b>-6 147</b> |
| Disponeras enligt följande |               |
| Balanseras i ny räkning    | -6 147        |
| <b>Summa</b>               | <b>-6 147</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |          |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |          | 80 944                     | 158 739                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |          | <b>80 944</b>              | <b>158 739</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |          | -149                       | -7 479                     |
| Övriga externa kostnader                             |          | -23 035                    | -27 992                    |
| Personalkostnader                                    | 2        | -59 796                    | -131 420                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |          | <b>-82 980</b>             | <b>-166 891</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |          | <b>-2 036</b>              | <b>-8 152</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>                            |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |          | 1 509                      | 2 010                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |          | <b>1 509</b>               | <b>2 010</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |          | <b>-527</b>                | <b>-6 142</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |          | <b>-527</b>                | <b>-6 142</b>              |
| <b>Årets resultat</b>                                |          | <b>-527</b>                | <b>-6 142</b>              |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2024-12-31    | 2023-12-31     |
|---------------------------------------|----------|---------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                     |          |               |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |          |               |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>        |          |               |                |
| Övriga fordringar                     |          | 33 533        | 67 537         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>  |          | <b>33 533</b> | <b>67 537</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                 |          |               |                |
| Kassa och bank                        |          | 38 266        | 38 394         |
| <b>Summa kassa och bank</b>           |          | <b>38 266</b> | <b>38 394</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |          | <b>71 799</b> | <b>105 931</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>               |          | <b>71 799</b> | <b>105 931</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |               |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |               |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |               |                |
| Aktiekapital                          |          | 50 000        | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>50 000</b> | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |               |                |
| Balanserat resultat                   |          | -5 620        | 522            |
| Årets resultat                        |          | -527          | -6 142         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>-6 147</b> | <b>-5 620</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>43 853</b> | <b>44 380</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |               |                |
| Skatteskulder                         |          | 0             | 131            |
| Övriga skulder                        |          | 27 946        | 61 420         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>27 946</b> | <b>61 551</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>71 799</b> | <b>105 931</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Dunderbit AB, 559099-7606  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Mats David Jonathan Lindvall  
Mats David Jonathan Lindvall  
Ordförande  
2025-01-09

Jonas Emil Christoffer Lindvall  
Jonas Emil Christoffer Lindvall  
Styrelseledamot  
2025-01-09